様式第３号（第８条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

国頭村長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年度　国頭村地域づくり促進助成事業（経費配分）変更承認申請書

年　月　日付け国企商観第　号で交付決定通知のあった助成事業については、下記のとおり助成事業の内容（経費配分）を変更したいので、承認してくださるよう申請します。

記
1 助成対象事業名

2 変　更　理　由

3 事業内容（経費配分）変更
（1）事業内容

	実施予定期間
	事　　業　　内　　容

	変　更　前

	変　更　後

（2）経費区分

	収入項目
	変更前金額
	変更後金額

	備考

	助　成　金

	自己資金等

	その他収入

	合　　　計

	支出項目

	謝　　　金

	旅　　　費

	食　料　費

	使用料及び賃貸料

	印刷製本費

	広　告　費

	保　険　料

	委　託　費

	需　用　費

	その他経費

	合　　　計